
17. TÝDENNÍ PLÁN  

6. 1. - 10. 1.

Informace k výuce

Mimořádné
 sdělení

Milí rodiče,
přeji Vám příjemný vstup do nového roku 2020.
------------

Plán na příští týden 
ČJ (pracovní sešity):

- Začínáme číst a psát (Písmeno Š píšeme krátké věty, čteme krátké věty) str. 58-62
- Hrajeme si ve škole (sešit s myškou) str. 59 (zadaná za DÚ) 60-63
- Uvolňovací cviky – dolní zátrh, spojené dolní oblouky

M (pracovní sešit):
- Matematika 1 (Počítáme do 12, slovní úlohy) str. 52-56

NSV –  Tři králové
AJ – Clothes (hry k tématu i slovíčka naleznete na stránkách):  https://elt.oup.com/student/happyhouse/level1?cc=cz&selLanguage=cs

Pro ty, kteří mají zájem si procvičovat matematiku zasílám odkaz: http://www.matika.in/cs/

 Televizní vysílání ve čtvrtek 9. 1. má téma: Milý deváťáků (děti si dopíší jméno svého patrona), přeji Ti … Přáníčka bychom přímo přečetli a předali 
deváťákům. Pište prosím toto vysílání na samostatný list nikoli do sešitu. Děkuji.

Novoroční besídku bychom si mohli udělat v úterý 7. 1. To už snad budou všechny děti zdravé a plné síly. V pondělí 6. 1. doladíme detaily na úterý. Besídku 
pojmeme novoročně – dětský šampus (je již připravený:-), různé dobroty, které si v úterý mohou děti přinést (sušené ovoce, perníčky…). Vzhledem k tomu, že si 
děti pracovní sešity nechávají od pondělí ve škole, není třeba tento den nosit aktovku, ale batůžek s pouzdrem, svačinou, klíčkem, čipem, a dárečkem pro 
kamaráda.

V pondělí 6.1. v době od 9.20 – do 11.10 budu zkoušející u ročníkové zkoušky. Tyto dvě vyučovací hodiny budou suplované. Výuka proběhne dle rozvrhu.
V úterý 14.1. (9.30 –10.30) shlédneme v prostorách školy anglické divadlo Dr. Klutz. Cena představení je 70,-/dítě. Částku je možné uhradit od 6.1. do 13.1. 
Děkuji.

Krásné lednové dny přeje Eva Bartesová.

http://www.matika.in/cs/
https://elt.oup.com/student/happyhouse/level1?cc=cz&selLanguage=cs

